特別災害復旧補助金

交付申請提出書類

1． 補助金交付申請書（第1号様式）

2． 災害復旧工事施行等計画(変更)書（第2様式）

3． 承諾書（隣接地または借地の場合）

4． 工事施工前の現場写真（状況がわかるよう、テープを当ててください。）

5． 位置図（ゼンリン地図。Ａ４版でページ数等写ってないもの。）

6． 平面図、横断図、断面図（土量積算のこと。簡単な図面で結構です。）

7． 工事費等の見積書（日付抜き、印、工事場所は番地まで記入）
· 工事名例【倒木予防工事、倒木伐採工事、崩土除去工事、陥没補修工事】
8． 現場確認書（※申請者が市外または病気等で現場を確認できない場合等は提出してください。）
· 補助金交付申請前の着工及び自力復旧（自らの手間及び労力を持って復旧したもの）は、一切認められません。

· 申請後、補助金交付決定通知書をお送りします。
＜問合せ先＞
薩摩川内市　建設部　道路河川課　建設管理グループ
〒８９５－８６５０　薩摩川内市神田町３番２２号
　　　　　TEL：０９９６－２３－５１１１

様式第１号（第4条関係）

令和　　年　　月　　日

薩摩川内市長　　　　　　殿

住　　所　　薩摩川内市　　　町　　　　　　番地

申請者　　自治会名

(代表者)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

補　助　金　交　付　申　請　書

薩摩川内市特別災害復旧補助金交付要綱第3条第2項の表第4号に規定する補助事業について、補助金を交付してくださるよう同要綱第4条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

様式第2号（第4条関係）

災　害　復　旧　工　事　等　施　行　等　計　画（変更）書

令和　　年　　月　　日

薩摩川内市長　　　　　　殿

住　　所　　薩摩川内市　　　町　　　　　　番地

申請者　　自治会名
(代表者)　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

１　補助事業の種類　　薩摩川内市特別災害復旧補助金交付要綱第3条第2項の表第4号に規定する補助事業

２　災害復旧工事等施工計画(変更)の内容

(1) 災害の状況

(2) 工事等着手年月日　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

(3) 工事等完成（予定）年月日　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日(予定)

(4) 災害復旧工事等に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
(5) （４）のうち補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
(6) その他参考事項

承　　諾　　書
令和　　年　　月　　日

殿

住　所　　　　　　　　　　　　　　　番地

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

私は（ ① ・ ② ）について、貴方が災害復旧工事等を実施することを承諾します。

①令和　　年に発生した（暴風・豪雨・洪水）により、貴方の土地若しくは貴方の土地に隣接している土地に生じた災害
②貴方の土地若しくは貴方の土地に隣接している土地に被害を及ぼすと予測さ　れる樹木がある場合
承　　諾　　書（借地用）

令和　　年　　月　　日

殿

住　所　　　　　　　　　　　　　　　　番地

氏　名　　　　　　　　 　　　　　　　　印

私は（ ① ・ ② ）について、貴方が災害復旧工事等を実施することを承諾します。

①令和　　年に発生した（暴風・豪雨・洪水）により、貴方の土地若しくは貴方の土地に隣接している土地に生じた災害
②貴方の土地若しくは貴方の土地に隣接している土地に被害を及ぼすと予測さ　れる樹木がある場合
見　積　書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

工事名　：

工事場所　：薩摩川内市　　　　町　 　　　　　番地
	名称
	形状内容等
	単位
	数量
	単価
	金額
	備考

住　所

受注者
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
現　場　確　認　書
令和　　年　　月　　日

住　　所　　薩摩川内市　　　町　　　　　　番地

自治会名

会長氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記の者が申請する特別災害復旧補助金の交付申請に係る土地は、（ ① ・ ② ）であることを証明します。
1 令和　　年に発生した（暴風・豪雨・洪水）により災害を受けた土地
2 被害を及ぼすと予測される状態となった樹木のある土地
補助金交付申請者

住　所　　　　　　　市　　　　町　　　　　　番地

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

被災地の所在地

住　所　　　　　　　市　　　　町　　　　　　番地